
UCHWAŁA NR XLVIII/443/2024 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 19 marca 2024 r. 

W sprawie: Zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt.9 lit. d, lit i. pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 258 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zmianami) oraz 
art. 111 pkt 1, pkt. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 ze zmianami) Rada Gminy Miedzichowo 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/427/2023 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 44.714.344,94 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 25.865.316,94 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 18.849.028,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 1.802.402,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do 
uchwały, 

- środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
64.266,00 zł. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego w kwocie 82.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1b do uchwały. 

4. Plan dochodów związanych z realizacją zadań w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego, którym powierzono realizację tych zadań na 2024 rok w kwocie 
30.000,00 złzgodnie z załącznikiem nr 1c do uchwały.”. 

2. § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 47.916.715,77 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu, o których mowa w ust. 1 obejmują plan wydatków bieżących w wysokości 
27.122.642,63 zł w tym na: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 21.632.477,81 zł z czego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 11.978.787,46 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 9.653.690,35 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące w wysokości 2.745.523,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 2.658.141,82 zł; 

4) wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 
6.500,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu w kwocie 80.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C406958D-E4DF-4784-AC38-E9BAAFAF7512. Podpisany Strona 1



3. Wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw w wysokości 1.802.402,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 a do uchwały. 

4. Plan wydatków na zadania bieżące realizowane na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, którym powierzono realizację tych zadań w wysokości 
30.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b do uchwały.  

5. Wydatki majątkowe w kwocie 20.794.073,14 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

6. Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 419.748,16 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

3. § 6 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych w 2024 roku z budżetu Gminy: 

- dotację dla jednostek sektora finansów publicznych 1.255.723,00 zł 

- dotację dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3.991.704,00 złzgodnie z załącznikiem nr 
6 do uchwały.”. 

4. § 14 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 600.000,00 zł,na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy.”. 

5. § 15 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

„1. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 
2024 w wysokości 200.000,00 zł z tego: 

1) gwarancji do kwoty 100.000,00 zł, 

2) poręczeń do kwoty 100.000,00 zł. 

2. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta do wysokości 400.000,00 zł.”. 

6. § 16 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się sumę 600.000,00 zł, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania.”. 

7. § 17 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 600.000,00 zł. 

2. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach wydatków majątkowych 
miedzy paragrafami, rozdziałami i zadaniami w ramach działu oraz wydatków bieżących na wydatki 
majątkowe, wydatków majątkowych na wydatki bieżące w ramach działu, z wyjątkiem wydatków, 
które są związane z finansowaniem przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej oraz 
nie powodujących likwidacji istniejących zadań lub tworzenia nowych zadań inwestycyjnych. 

4. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C406958D-E4DF-4784-AC38-E9BAAFAF7512. Podpisany Strona 2



5. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do 
zapewniania ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

6. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

7. Dokonywania zmian w budżecie w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa polegających na: 

1) zmianach w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej, 

2) zmianach w planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu.”. 

8. Załączniki do uchwały otrzymują brzmienie: 

„1) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej Plan dochodów budżetowych na 2024 rok dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej Plan wydatków budżetowych na 2024 rok dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4) W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej Zestawienie planowanych dotacji udzielanych w 2024 
roku z budżetu Gminy dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku nr 13 do uchwały budżetowej Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocowego 
dla Obywateli Ukrainy dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C406958D-E4DF-4784-AC38-E9BAAFAF7512. Podpisany Strona 3



zmiana planu dochodów budżetowych na 2024 rok 
załącznik nr 1 do Uchwały nr XLVIII/443/2024 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 19 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 5 308 872,00 -20 000,00 5 288 872,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 3 824 000,00 -20 000,00 3 804 000,00  
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 130 000,00 -20 000,00 110 000,00  

750   Administracja publiczna 117 667,00 16,48 117 683,48  
 75095  Pozostała działalność 51 500,00 16,48 51 516,48  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 16,48 16,48 
 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

14 804 687,00 112 960,00 14 917 647,00 
 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 119 800,00 20 000,00 139 800,00  

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  0,00 20 000,00 20 000,00 
 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 3 307 207,00 92 960,00 3 400 167,00  

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 157 152,00 92 960,00 250 112,00  
758   Różne rozliczenia 5 351 174,00 964 620,00 6 315 794,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 349 363,00 754 938,00 6 104 301,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 349 363,00 754 938,00 6 104 301,00  
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 209 682,00 209 682,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 209 682,00 209 682,00  
801   Oświata i wychowanie 39 750,00 492 132,00 531 882,00  

 80104  Przedszkola 30 000,00 492 132,00 522 132,00  
  

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 492 132,00 492 132,00 
 

852   Pomoc społeczna 295 468,00 67 018,46 362 486,46  
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 62 601,46 62 601,46  
          

BeSTia      Strona 1 z 2  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C406958D-E4DF-4784-AC38-E9BAAFAF7512. Podpisany Strona 1



 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 62 601,46 62 601,46 

 85295  Pozostała działalność 18 549,00 4 417,00 22 966,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

14 037,00 4 417,00 18 454,00 

         
Razem: 43 097 598,00 1 616 746,94 44 714 344,94 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C406958D-E4DF-4784-AC38-E9BAAFAF7512. Podpisany Strona 2



zmiana planu wydatków budżetowych na rok 2024 

załącznik nr 2 do Uchwały nr XLVIII/443/2024 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 19 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 984 221,00 16,48 4 984 237,48 

 75095  Pozostała działalność 166 200,00 16,48 166 216,48 

  
4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 13,78 13,78 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  0,00 2,70 2,70 

801   Oświata i wychowanie 10 323 205,37 1 549 712,00 11 872 917,37 

 80101  Szkoły podstawowe 6 690 242,37 905 245,00 7 595 487,37 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 235 686,00 47 625,00 283 311,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 759 158,00 129 584,00 888 742,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  108 433,00 18 528,00 126 961,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 760,00 -2 400,00 129 360,00 

  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 2 400,00 15 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 332 370,00 709 508,00 4 041 878,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 598 508,00 64 432,00 662 940,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 432,00 3 779,00 21 211,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 457,00 9 244,00 82 701,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  10 490,00 1 320,00 11 810,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 580,00 -230,00 10 350,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 230,00 2 030,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 255 714,00 50 089,00 305 803,00 

 80104  Przedszkola 1 434 000,00 492 132,00 1 926 132,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 300 000,00 492 132,00 1 792 132,00 

 
80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

228 383,00 20 209,00 248 592,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 273,00 1 211,00 6 484,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 351,00 2 903,00 17 254,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C406958D-E4DF-4784-AC38-E9BAAFAF7512. Podpisany Strona 1



 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 045,00 414,00 2 459,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 68 814,00 15 681,00 84 495,00 

 
80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

367 080,00 67 694,00 434 774,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 427,00 3 531,00 19 958,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 651,00 9 710,00 61 361,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  7 377,00 1 386,00 8 763,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 252 325,00 53 067,00 305 392,00 

852   Pomoc społeczna 1 013 679,00 62 601,46 1 076 280,46 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00 62 601,46 162 601,46 

  3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 62 601,46 162 601,46 

855   Rodzina 1 859 188,00 4 417,00 1 863 605,00 

 85595  Pozostała działalność 12 507,00 4 417,00 16 924,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 760,00 269,00 1 029,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 11 404,18 4 027,18 15 431,36 

  
4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

286,54 100,98 387,52 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  56,28 19,84 76,12 

         
Razem: 46 299 968,83 1 616 746,94 47 916 715,77 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C406958D-E4DF-4784-AC38-E9BAAFAF7512. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C406958D-E4DF-4784-AC38-E9BAAFAF7512. Podpisany Strona 3



Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego  

na 2024 rok 

      Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XLVIII/443/2024 

      Rady Gminy Miedzichowo 

      z dnia 19 marca 2024 r. 
 

Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

Sołectwo Błaki 20 351,91 0,00 20 351,91 

600 60016 4270 
Modernizacja dróg gruntowych 

Zachodzko-Zawada, Zawada-Lewiczynek 
17 951,91  17 951,91 

600 60016 4300 Wykonanie lampy przy adresie Zawada 1 600,00  600,00 

921 92195 4210 
Spotkanie w celu przygotowania wieńca 

dożynkowego z płodów rolnych 
800,00  800,00 

921 92195 4210 
Grzybobranie połączone z wykładem o 

grzybach 
1 000,00  1 000,00 

Sołectwo Bolewice 80 442,35 0,00 80 442,35 

600 60016 6050 Próg zwalniający na ul. Żytniej 25 000,00  25 000,00 

754 75412 4210 Doposażenie OSP Bolewice 5 000,00  5 000,00 

921 92195 4190 
Aktywizacja mieszkańców - 

współorganizacja Dnia Bolewic 
2 500,00  2 500,00 

921 92195 4210 
Wydatki bieżące sołectwa, udział w 

wydarzeniach patriotycznych 
4 942,35  4 942,35 

921 92195 4220 
Wydatki bieżące sołectwa, udział w 

wydarzeniach patriotycznych 
500,00  500,00 

921 92195 4300 
Aktywizacja mieszkańców - 

współorganizacja Dnia Bolewic 
17 500,00  17 500,00 

926 92695 6050 Piłkochwyty na boisku sportowym 25 000,00  25 000,00 

Sołectwo Bolewicko 30 246,32 0,00 30 246,32 

600 60016 4210 

Dofinansowanie wykonania progu 

zwalniającego na drodze gminnej w 

Bolewicku 

6 500,00  6 500,00 

600 60016 4300 
Montaż oprawy lampy ulicznej na 

istniejącej sieci w Bolewicku 
3 000,00  3 000,00 

854 85495 4210 

Adaptacja pomieszczenia gospodarczego 

na potrzeby sołectwa w budynkach 

gospodarczych przy SZSM 

3 000,00  3 000,00 

854 85495 4270 
Remont sieci wewnętrznych w budynku 

SZSM 
15 000,00  15 000,00 

921 92195 4210 Integracja społeczności sołectwa 1 746,32  1 746,32 

921 92195 4300 Integracja społeczności sołectwa 1 000,00  1 000,00 

Sołectwo Grudna 35 394,63 0,00 35 394,63 

921 92109 4210 Zakup ogrodzenia przy garażu 3 894,63  3 894,63 

921 92109 4210 Doposażenie sali wiejskiej 1 000,00  1 000,00 

921 92109 6050 
Budowa garażu przy Sali wiejskiej w 

Grudnej 
10 000,00  10 000,00 

921 92109 6050 
Zakup i montaż klimatyzacji na Sali 

wiejskiej w Grudnej 
10 000,00  10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C406958D-E4DF-4784-AC38-E9BAAFAF7512. Podpisany Strona 1



921 92195 4210 Zakup ławek na plac zabaw w Grudnej 4 000,00  4 000,00 

921 92195 4210 
Aktywizacja mieszkańców - Dzień 

Dziecka i Konie i Powozy 
2 000,00  2 000,00 

921 92195 4210 Wydatki bieżące sołectwa 1 500,00  1 500,00 

921 92195 4300 
Aktywizacja mieszkańców - Dzień 

Dziecka i Konie i Powozy 
3 000,00  3 000,00 

Sołectwo Jabłonka Stara 35 153,31 0,00 35 153,31 

750 75075 4300 Promocja wsi i sołectwa 1 000,00  1 000,00 

754 75412 4210 Doposażenie OSP Jabłonka Stara 3 000,00  3 000,00 

921 92109 4210 
Zamontowanie kamer 2 szt. Na terenie 

przy świetlicy wiejskiej 
5 000,00  5 000,00 

921 92109 4210 
Zamontowanie klimatyzacji na Sali 

wiejskiej 
8 528,82  8 528,82 

921 92109 4210 

Przedsięwzięcie w ramach "Wielkopolska 

odnowa wsi" - zakup mebli kuchennych na 

świetlicę wiejską 

5 000,00  5 000,00 

921 92109 4210 Zakup drewnianych stołów i ławek 1 624,49  1 624,49 

921 92195 4210 

Wspieranie idei samorządowej poprzez 

udział sołectwa w wydarzeniach 

gminnych, patriotycznych 

1 000,00  1 000,00 

921 92195 4210 Organizacja imprez na terenie sołectwa 8 000,00  8 000,00 

921 92195 4210 Remont placu zabaw 2 000,00  2 000,00 

Sołectwo Lewiczynek 22 604,30 0,00 22 604,30 

700 70005 6050 

Dokumentacja projektowa na 

zagospodarowanie budynków i terenu po 

byłej stacji kolejowej w Lewiczynku 

0,00  0,00 

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 10 000,00  10 000,00 

921 92109 4210 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 604,30  604,30 

921 92109 4360 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00  2 000,00 

921 92120 6580 

Dokumentacja projektowa na 

zagospodarowanie budynków i terenu po 

byłej stacji kolejowej w Lewiczynku 

0,00 +5.000,00 5.000,00 

921 92195 6580 

Dokumentacja projektowa na 

zagospodarowanie budynków i terenu po 

byłej stacji kolejowej w Lewiczynku 

5.000,00 -5.000,00 0,00 

921 92195 4210 Spotkania warsztatowe mieszkańców 2 000,00  2 000,00 

921 92195 4220 Spotkania warsztatowe mieszkańców 0,00  0,00 

921 92195 4300 Akcja sprzątania wsi 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4300 Spotkania warsztatowe mieszkańców 2.000,00  2 000,00 

Sołectwo Łęczno Toczeń 21 478,11 0,00 21 478,11 

900 90004 4210 Utrzymanie porządku i estetyki wsi 2 000,00  2 000,00 

921 92109 6050 
Położenie kostki przed salą wiejską w 

Prądówce 
10 000,00  10 000,00 

921 92109 6050 
Rozbudowa biesiadnika o pomieszczenia 

kuchenne 
9 478,11  9 478,11 

Sołectwo Miedzichowo Lubień 52 850,62 0,00 52 850,62 

600 60016 4270 Naprawa drogi w Lubieniu 10 000,00  10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C406958D-E4DF-4784-AC38-E9BAAFAF7512. Podpisany Strona 2



754 75412 4210 Doposażenie OSP w Miedzichowie 3 000,00  3 000,00 

900 90004 4210 Poprawa estetyki sołectwa 2 000,00  2 000,00 

921 92195 4190 Aktywizacja mieszkańców 4 000,00  4 000,00 

921 92195 4210 Aktywizacja mieszkańców 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4210 

Wspieranie idei samorządowej poprzez 

udział sołectwa w wydarzeniach 

gminnych, patriotycznych 

300,00  300,00 

921 92195 4210 
Doposażenie placu zabaw w 

Miedzichowie 
10 000,00  10 000,00 

921 92195 4210 
Współorganizacja dożynek gminnych w 

Miedzichowie 
1 550,62  1 550,62 

921 92195 4300 
Współorganizacja dożynek gminnych w 

Miedzichowie 
6 000,00  6 000,00 

921 92195 6050 
Wykonanie kontenera sanitarnego nad 

zalewem w Miedzichowie 
15 000,00  15 000,00 

Sołectwo Piotry 20 191,03 0,00 20 191,03 

600 60016 4270 Ulepszenie drogi gminnej w Piotrach 10 000,00  10 000,00 

900 90004 4210 Utrzymanie porządku i estetyki wsi  3 500,00  3 500,00 

900 90004 4300 Utrzymanie porządku i estetyki wsi 5 000,00  5 000,00 

921 92195 4190 Integracja mieszkańców wsi - konkursy 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4210 Integracja mieszkańców wsi - konkursy 691,03  691,03 

Sołectwo Prądówka 23 730,49 0,00 23 730,49 

600 60016 4270 utwardzenie drogi gminnej 3 000,00  3 000,00 

921 92109 6050 Położenie kostki przed salą wiejską 20 000,00  20 000,00 

921 92195 4210 Wydatki bieżące sołectwa 730,49  730,49 

Sołectwo Stary Folwark 32 981,36 0,00 32 981,36 

600 60016 4270 
Utwardzenie drogi gminnej w Starym 

Folwarku 
32 981,36  32 981,36 

Sołectwo Szklarka Trzcielska 20 191,03 0,00 20 191,03 

921 92195 4210 Spotkanie aktywizujące mieszkańców 500,00  500,00 

921 92195 4210 Zakup wieńca dożynkowego 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4300 
Realizacja projektu zagospodarowania 

terenu rekreacyjnego "Biesiadnik" 
0,00  0,00 

921 92195 4300 Spotkanie aktywizujące mieszkańców 1 500,00  1 500,00 

921 92195 6050 
Realizacja projektu zagospodarowania 

terenu rekreacyjnego "Biesiadnik" 
17.191,03  17 191,03 

Sołectwo Zachodzko 24 132,70 0,00 24 132,70 

921 92109 4210 Doposażenie sali wiejskiej 6 000,00  6 000,00 

921 92109 6050 
Zakup i montaż klimatyzacji na Sali 

wiejskiej w Zachodzku 
10 000,00  10 000,00 

921 92195 4210 Zakup tablicy informacyjnej sołectwa 4 000,00  4 000,00 

921 92195 4210 wydatki bieżące sołectwa 4 132,70  4 132,70 

Ogółem 419 748,16 0,00 419 748,16 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C406958D-E4DF-4784-AC38-E9BAAFAF7512. Podpisany Strona 3



 

 

Zestawienie wydatków funduszu sołeckiego 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600 60016 4210 6 500,00  6 500,00 

600 60016 4270 73 933,27  73 933,27 

600 60016 4300 3 600,00  3 600,00 

750 75075 4300 1 000,00  1 000,00 

754 75412 4210 11 000,00  11 000,00 

854 85495 4210 3 000,00  3 000,00 

854 85495 4270 15 000,00  15 000,00 

900 90004 4210 7 500,00  7 500,00 

900 90004 4300 5 000,00  5 000,00 

921 92109 4210 41 652,24  41 652,24 

921 92109 4360 2 000,00  2 000,00 

921 92195 4190 7 500,00  7 500,00 

921 92195 4210 52 893,51  52 893,51 

921 92195 4220 500,00  500,00 

921 92195 4300 32.000,00  32 000,00 

Razem bieżące 263.079,02 0,00 263 079,02 

600 60016 6050 25 000,00  25 000,00 

700 70005 6050 0,00  0,00 

921 92109 6050 69 478,11  69 478,11 

921 92120 6580 0,00 +5.000,00 5.000,00 

921 92195 6050 32.191,03  32 191,03 

921 92195 6580 5.000,00 -5.000,00 0,00 

926 92695 6050 25 000,00  25 000,00 

Razem majątkowe 156.669,14 0,00 156 669,14 

Ogółem 419 748,16 0,00 419 748,16 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C406958D-E4DF-4784-AC38-E9BAAFAF7512. Podpisany Strona 4



Zestawienie planowanych dotacji udzielanych w 2024 roku z budżetu Gminy 

 

                                                                           Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/443/2024 

                                                                    Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                    z dnia 19 marca 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

I. Jednostki sektora finansów publicznych 565.000,00 20.000,00 670.723,00 

   Nazwa jednostki:    

600 60004 2900 Wielkopolski transport 

Regionalny 

  79.691,00 

600 60004 6650 Wielkopolski transport 

Regionalny 

  7.032,00 

801 80104 2310 Gmina Nowy Tomyśl, 

Lwówek, Trzciel, 

Pniewy 

  134.000,00 

900 90001 2650 Gminny Zakład 

Komunalny Bolewice 

 20.000,00  

900 90001 6210 Gminny Zakład 

Komunalny Bolewice 

  450.000,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka 

Publiczna Miedzichowo 

565.000,00   

II. Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 

1.918.332,00 0,00 2.073.372,00 

   Nazwa jednostki    

010 01009 2830 Dotacja dla Gminnej 

Spółka wodnej 

  2.500,00 

600 60095 6230 FIBEE I Sp. z o.o.   1.884.872,00 

801 80104 2590 Publiczne przedszkole 

,,Tęczowa Kraina” 

Bolewice 

1.792.132,00   

801 80149 2590 Publiczne przedszkole 

,,Tęczowa Kraina” 

Bolewice 

126.200,00   

900 90005 6230 Dopłata do wymiany 

źródeł ciepła 

  10.000,00 

921 92120 6570 Remont konserwatorski 

zegara – kościół 

Miedzichowo 

  150.000,00 

926 92605 2360 Zadania z zakresu 

kultury fizycznej 

  26.000,00 

RAZEM 2.483.332,00 20.000,00 2.744.095,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C406958D-E4DF-4784-AC38-E9BAAFAF7512. Podpisany Strona 1



 

 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocowego dla Obywateli Ukrainy 
       

      Załącznik Nr 5 do Uchwały nr XLVIII/443/2024 

      Rady Gminy Miedzichowo 

      z dnia 19 marca 2024 r. 
DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

758   Różne rozliczenia 1.811,00 0,00 1.811,00 

 75814   Różne rozliczenia finansowe 1.811,00 0,00 1.811,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie  zadań bieżących 

w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1.811,00 0,00 1.811,00 

852   Pomoc społeczna 14.037,00 +4.417,00 18.454,00 

 85295  Pozostała działalność 14.037,00 +4.417,00 18.454,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie  zadań bieżących 

w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

14.037,00 +4.417,00 18.454,00 

Ogółem 15.848,00 +4.417,00 20.265,00 

 

 

 

WYDATKI 

 

 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 112.181,77 0,00 112.181,77 

 80101  Szkoły Podstawowe 112.181,77 0,00 112.181,77 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

94.132,84 0,00 94.132,84 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń wypłaconych w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy  

18.048,93 0,00 18.048,93 

852   Pomoc społeczna 1.530,00 0,00 1.530,00 

 85295  Pozostała działalność 1.530,00 0,00 1.530,00 

  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacone obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP 

1.500,00 0,00 1.500,00 

  4840 Honiara, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

25,45 0,00 25,45 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C406958D-E4DF-4784-AC38-E9BAAFAF7512. Podpisany Strona 1



  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń wypłaconych w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

4,55 0,00 4,55 

855   Rodzina 12.507,00 +4.417,00 16.924,00 

 85595  Pozostała działalność 12.507,00 +4.417,00 16.924,00 

  3280 Świadczenia związane z 

udzieleniem pomocy Ukrainy 

760,00 +269,00 1.029,00 

  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacone obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP 

11.404,18 +4.027,18 15.431,36 

  4840 Honiara, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

286,54 +100,98 387,52 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń wypłaconych w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy  

56,28 +19,84 76,12 

Ogółem 126.218,77 +4.417,00 130.635,77 

 
 
 

*informacja uzupełniająca – niewykorzystane środki z roku 2023 ustalono w przychodach 

budżetu w § 905 (kwota 110.370,77 zł) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C406958D-E4DF-4784-AC38-E9BAAFAF7512. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 1 poprzez zwiększenie 
dochodów o kwotę 1.616.746,94 zł z tego:  

Dział 600 Transport i łączność dokonuje się zmniejszenia planu o kwotę 20.000,00 zł. Przenosi się je do 
działu 756 i dotyczy to opłaty adiacenckiej. 

Dział 750 Administracja publiczna dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 16,48 zł – są to dochody z tytułu 
nadawania numeru PESEL obywatelom Ukrainy. 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 
112.960,00 zł. 

- rozdział 75618 – zwiększa się plan o 20.000,00 zł i są to planowane wpływy z opłaty adiacenckiej, 

- rozdział 75621 – zwiększa się plan o kwotę 92.960,00 zł są to zwiększone wpływy z tytułu podatku 
dochodowego od osób prawnych. 

Dział 758 Różne rozliczenia dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 964.620,00 zł. 

- rozdział 75801 – zwiększa się plan p kwotę 754.938,00 zł i jest to zwiększona subwencja oświatowa na 
2024 rok z przeznaczeniem na podwyżki nauczycieli, 

- rozdział 75806 – zwiększa się plan o kwotę 209.682,00 zł i jest to subwencja rozwojowa dla Gminy 
Miedzichowo. 

Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 492.132,00 zł – są do środki 
dotacji celowej na wychowanie przedszkolne. Środki wprowadza się do budżetu na podstawie pisma 
z kuratorium oświaty. 

Dział 852 Pomoc społeczna dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 67.018,46 zł. 

- rozdział 85230 zwiększa się plan o kwotę 62.601,46 zł są to środki dotacji celowej na program posiłek 
w szkole i domu, 

- rozdział 85295 zwiększa się plan o kwotę 4.417,00 zł są to środki na świadczenia rodzinne dla obywateli 
Ukrainy. 

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększając wydatki o kwotę 1.616.746,94 zł. 

Dział 750 Administracja publiczna dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 16,48 zł 
z przeznaczaniem na wydatki związane z nadaniem numeru PESEL dla obywateli Ukrainy. 

Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zwiększania wydatków o kwotę 1.549.712,00 zł – są to środki 
przeznaczone na podwyżki nauczycieli w 2024 roku kwota 1.057.580,00 zł oraz środki na dotacje dla 
Publicznego Przedszkola „Tęczowa Kraina” w Bolewicach w kwocie 492.132,00 zł. 

Dział 852 Pomoc społeczna dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 62.601,46 zł, to środki 
z przeznaczeniem na program posiłek w szkole i domu. 

Dział 855 Rodzina dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 4.417,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C406958D-E4DF-4784-AC38-E9BAAFAF7512. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/443/2024 RADY GMINY MIEDZICHOWO z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. tir. 1 (5) w § 1 ust. 3
	zm. tir. 2 (6) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 5
	pkt 1 w § 1 ust. 5 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 5 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 7
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 7
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 7
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 7
	pkt 1 w § 1 ust. 7 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 7 zm. ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 7 zm. ust. 4

	zm. ust. 5 w § 1 ust. 7
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 7
	zm. ust. 7 w § 1 ust. 7
	pkt 1 w § 1 ust. 7 zm. ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7 zm. ust. 7


	ust. 8 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 8
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 8
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 8
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 8
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 8


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


